
 

 

ZARZĄDZENIE NR 113/2024/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

poz. 1465, poz.1572) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 15 442,44 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 15 442,44 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 15 442,44 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 15 442,44 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi  60 172 610,65 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 48 039 536,65 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 12 133 074,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rezerwa ogólna w wysokości 4 720,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji 

75412 paragraf 3030 – 4 720,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 5182



Załącznik do zarządzenia Nr 113/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaranc

ji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 8 128 815,07 8 042 375,07 7 708 417,00 6 239 404,11 1 469 012,89 41 358,07 292 600,00 0,00 0,00 0,00 86 440,00 86 440,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 8 128 815,07 8 042 375,07 7 708 417,00 6 239 404,11 1 469 012,89 41 358,07 292 600,00 0,00 0,00 0,00 86 440,00 86 440,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed 

zmianą 264 140,20 264 140,20 263 540,20 246 795,00 16 745,20 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 264 140,20 264 140,20 263 540,20 246 795,00 16 745,20 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed 

zmianą 183 701,00 183 701,00 74 541,00 50 801,14 23 739,86 0,00 109 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2,44 -2,44 -2,44 -2,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,44 2,44 2,44 2,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 183 701,00 183 701,00 74 541,00 50 801,14 23 739,86 0,00 109 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy 

naczelnych 

organów 

władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

przed 

zmianą 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -2,44 -2,44 -2,44 -2,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,44 2,44 2,44 2,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5182



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożaro

wa 

przed 

zmianą 470 318,72 194 018,72 156 018,72 20 020,00 135 998,72 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 276 300,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -7 280,00 -7 280,00 -7 280,00 -200,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 475 038,72 198 738,72 148 738,72 19 820,00 128 918,72 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 276 300,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze 

straże pożarne 

przed 

zmianą 381 100,00 171 100,00 133 100,00 20 020,00 113 080,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -7 280,00 -7 280,00 -7 280,00 -200,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 385 820,00 175 820,00 125 820,00 19 820,00 106 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed 

zmianą 197 031,28 197 031,28 197 031,28 0,00 197 031,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -4 720,00 -4 720,00 -4 720,00 0,00 -4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 192 311,28 192 311,28 192 311,28 0,00 192 311,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy 

ogólne i celowe 

przed 

zmianą 197 031,28 197 031,28 197 031,28 0,00 197 031,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -4 720,00 -4 720,00 -4 720,00 0,00 -4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 192 311,28 192 311,28 192 311,28 0,00 192 311,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
19 817 605,6

8 
19 413 605,6

8 
18 307 267,6

8 15 184 178,68 3 123 089,00 520 000,00 586 338,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
19 817 605,6

8 
19 413 605,6

8 
18 307 267,6

8 15 184 178,68 3 123 089,00 520 000,00 586 338,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja 

zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji 

nauki i metod 

pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 993 921,62 993 921,62 947 821,62 927 321,62 20 500,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 993 921,62 993 921,62 947 821,62 927 321,62 20 500,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed 

zmianą 3 536 056,32 3 536 056,32 2 207 879,50 1 336 439,59 871 439,91 14 000,00 1 314 176,8

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 3 536 056,32 3 536 056,32 2 207 579,50 1 336 139,59 871 439,91 14 000,00 1 314 476,8

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5182



 

 
85219 

 

Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 1 068 600,00 1 068 600,00 1 029 170,00 938 184,00 90 986,00 0,00 39 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1 068 600,00 1 068 600,00 1 028 870,00 937 884,00 90 986,00 0,00 39 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 5 997 463,92 4 927 019,92 4 345 869,92 395 205,58 3 950 664,34 580 000,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 1 070 444,00 1 070 444,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -610,00 -610,00 -610,00 -610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 5 997 463,92 4 927 019,92 4 345 869,92 395 205,58 3 950 664,34 580 000,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 1 070 444,00 1 070 444,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 2 349 320,59 2 349 320,59 2 348 170,59 395 205,58 1 952 965,01 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -610,00 -610,00 -610,00 -610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610,00 610,00 610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 2 349 320,59 2 349 320,59 2 348 170,59 395 205,58 1 952 965,01 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
60 172 610,6

5 
48 039 536,6

5 
38 281 839,0

8 23 984 958,06 14 296 881,0

2 
2 205 269,0

7 
5 951 428,5

0 0,00 0,00 1 601 000,00 12 133 074,00 12 133 074,00 3 406 543,77 0,00 0,00 
zmniejszeni

e -15 442,44 -15 442,44 -15 442,44 -3 642,44 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 442,44 15 442,44 3 142,44 3 142,44 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
60 172 610,6

5 
48 039 536,6

5 
38 269 539,0

8 23 984 458,06 14 285 081,0

2 
2 205 269,0

7 
5 963 728,5

0 0,00 0,00 1 601 000,00 12 133 074,00 12 133 074,00 3 406 543,77 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5182


		2025-05-14T11:24:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




